



Fuks Ejendomme ApS

Randersvej 27, 8800 Viborg
CVR-nr. 31412854

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2020

Bjarne Anton Fuks
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fuks Ejendomme ApS

Randersvej 27

8800 Viborg

CVR-nr.: 31412854

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bjarne Anton Fuks

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter og aktier herunder at drive formueadministration og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et overskud på 1.802 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.784 t.kr. Dette vurderes af ledelsen at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.289)	(11.325)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.897.128	1.786.136
Andre finansielle indtægter	1	12.262	37.430
Andre finansielle omkostninger	2	(125.552)	(29.219)
Resultat før skat		1.775.549	1.783.022
Skat af årets resultat	3	26.747	685
Årets resultat		1.802.296	1.783.707
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		575.000	555.000
Overført resultat		1.227.296	1.228.707
Resultatdisponering		1.802.296	1.783.707

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.421.250	15.084.122
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.333
Finansielle aktiver	4	16.421.250	15.092.455
Anlægsaktiver		16.421.250	15.092.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		645.894	520.462
Udskudt skat		57.332	30.585
Tilgodehavender		703.226	551.047
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.064	6.984
Værdipapirer og kapitalandele		8.064	6.984
Likvide beholdninger		33	73
Omsætningsaktiver		711.323	558.104
Aktiver		17.132.573	15.650.559

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.451.250	14.234.122
Overført overskud eller underskud		11.729	1.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret		575.000	555.000
Egenkapital		16.337.979	15.090.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	4.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		789.595	554.877
Kortfristede gældsforpligtelser		794.594	559.876
Gældsforpligtelser		794.594	559.876
Passiver		17.132.573	15.650.559
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	14.234.122	1.561	555.000	15.090.683
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(555.000)	(555.000)
Årets resultat	0	1.217.128	10.168	575.000	1.802.296
Egenkapital ultimo	300.000	15.451.250	11.729	575.000	16.337.979

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.182	36.206
Dagsværdireguleringer	1.080	1.224
	12.262	37.430

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1	16
Dagsværdireguleringer	108.333	0
Øvrige finansielle omkostninger	17.218	29.203
	125.552	29.219

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(26.747)	(685)
	(26.747)	(685)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	300.000	8.333
Kostpris ultimo	300.000	8.333
Opskrivninger primo	14.784.122	0
Andel af årets resultat	1.897.128	0
Udbytte	(560.000)	0
Opskrivninger ultimo	16.121.250	0
Årets nedskrivninger	0	(8.333)
Nedskrivninger ultimo	0	(8.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.421.250	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fuks Platanvej ApS	Viborg	ApS	100	16.421.250	1.897.128

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012 subsidært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes fra og med 1. juli for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens gæld til Danske Bank.

Bankgæld i Fuks Platanvej pr. 31.12.2019 udgør 0 kr.
